
www.hravedoucovani.cz                                                      2. týden - Hádej, na co myslím                                                                 Kurz předškoláka  
   

1 
 

                          Hádej, na co myslím 

                                                  Dnes tady máme už opravdové hádanky.  
                                         Nejdřív si obrázky prohlédni a potom hádej.   

 

Obrázek číslo 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. hádanka 

Je to zvíře. Nežije ve vodě.  

Má 4 nohy a umí štěkat. 

 

2. hádanka 

Je to zvíře. Nevydává žádné zvuky.  

Nemá nohy. Žije ve vodě. 

 

3. hádanka 

Má 4 nohy. Neumí štěkat.  

Není to zvíře.  

 

http://www.hravedoucovani.cz/


www.hravedoucovani.cz                                                      2. týden - Hádej, na co myslím                                                                 Kurz předškoláka  
   

2 
 

 

Obrázek číslo 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. hádanka 

 
Není to zvíře. Je to červené.  Jí se to.  
 
 

2. hádanka 
 
Je to zvíře. Má 4 nohy a dlouhý krk. 
 
 

3. hádanka 
 

Je to barevné. Nemůžeš to sníst.  
Můžeš si s tím házet.  
 
 

4. hádanka 
 
Je to zvíře. Žije v potoce. Má klepeta.  
Začíná na R. 
 
 

http://www.hravedoucovani.cz/


www.hravedoucovani.cz                                                      2. týden - Hádej, na co myslím                                                                 Kurz předškoláka  
   

3 
 

                        Obrázek číslo 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. hádanka 
 

Nemůžeš tím kreslit. Není to věc. 
Neroste to na stromě. Začíná to na O. 
 

 
2. hádanka 

 
Je to barevné. Není to zvíře ani hmyz.  
Nelítá to. Můžeš tím vybarvit obrázek.  
 
 

3. hádanka 
 

Je to barevné. Není to zvíře ani hmyz.  
Nelítá to. Nemůžeš tím vybarvit obrázek. 
Roste to na stromě. 
 
 

4. hádanka 
 
Není to věc. Umí to létat. Začíná to na M. 
 

                        

http://www.hravedoucovani.cz/

